
Redegjørelse knyttet til Åpenhetsloven 2025 for Geir Svendsen Entreprenør AS 

Organisering  

Vår virksomhet og driftsområde er organisert som et aksjeselskap med forretningsadresse i 
Alta, Finnmark.  

Vi er del av det organiserte arbeidslivet, og er medlem av Nordnorske Entreprenørers 
Serviceorganisasjon (NESO). 

Driftsområde 

Vårt virksomhetsområde er bygg- og anleggsarbeid. Vi er en totalentreprenør som oppfører 
boligbygg (fra eneboliger til større leilighetsprosjekt), offentlige bygg, næringsbygg og andre 
typer bygg i Troms og Finnmark. Vi utfører også rehabilitering og ombygging. 

Vår virksomhet omfatter noe egenimport av produkter, men av veldig lite omfang. 

Rutiner og retningslinjer knyttet til Åpenhetsloven 

Deler av Åpenhetsloven sitt virkeområde er i stor grad forankret i virksomhetens rutiner og 
retningslinjer som følge av andre lovkrav og bransjestandarder som gjelder for bygg- og 
anleggsvirksomhet. Våre rutiner og retningslinjer er forankret hos daglig leder og styret. 

I vårt arbeid med Åpenhetsloven vil vi imidlertid fortløpende evaluere og oppdatere våre 
rutiner og retningslinjer for å bedre stille oss i stand til å oppfylle vår forpliktelse til 
ansvarlighet både i forhold til anstendige arbeidsvilkår, menneskerettigheter og seriøsitet i 
næringslivet. 

Resultater av aktsomhetsvurderinger 

Vi har foretatt kartlegging og vurdering av negativ påvirkning/skade ut fra egen virksomhet, 
leverandørkjeder og forretningsforbindelser. Arbeidet med aktsomhetsvurderingen er utført 
på følgende måte: 

Vi har kartlagt egne aktiviteter og vurdert risiko ut fra hvordan disse blir håndtert mtp 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Vi har også kartlagt egen leverandørkjede ved å innhente oversikt over GSAS sine betalinger til 
leverandører og samarbeidspartnere i 2025 med samlet omsetning over kr 10 000. Dette 
resulterte i en liste på ca 152 selskaper/selvstendig næringsdrivende. Av disse var det 21 med 
omsetning over 1 mill. Vi valgte deretter å begrense utvelgelsen til selskap, som etter vurdering 
av flere parametre, utgjorde de største risikoene for faktiske og potensielle negative 
konsekvenser for brudd på menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold, eller der vi ikke 
kjenner så godt til selskapenes forhold. 

Disse ble valgt ut etter  

 Størrelse på omsetning fra GSAS i 2025 
 Varegruppe/ produktkategori  
 Antatt produksjonssted, opprinnelsessted 
 Om selskapet er omfattet av Åpenhetsloven 

 

Etter disse kriteriene ble antall leverandører redusert til 3. Formålet med utvelgelsen er å lage et 
utgangspunkt for videre undersøkelser som er håndterbart for oss. 

 

 

 



Gjennom våre aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet har vi ikke avdekket faktiske negative 
eller vesentlig risiko for negative konsekvenser. Vi forholder oss til norske lovkrav og 
bransjestandarder og skal gjennom ulike rutiner påse at arbeidstakernes arbeidsforhold, 
arbeidsavtaler, sikkerhet på byggeplasser og HMS rutiner blir overholdt. Basert på undersøkelser 
har vi ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller uanstendige arbeidsforhold. Vi har 
vurdert risikoen til et utvalg av våre største leverandører ved å sjekke hva de har offentliggjort i 
sin redegjørelse vedrørende åpenhetsloven. 

Kartleggingen av leverandørkjeden har identifisert flere mulige risikofaktorer. I vurderingen er det 
lagt vekt på varer og produktkategorier som er forbundet med høy risiko, samt om produksjon 
eller administrasjon skjer i land som er forbundet med høy risiko. Vi anser at det er størst risiko 
for brudd på lønn og HMS, men at de fleste av våre største leverandører og underentreprenører 
også er omfattet av norsk lovverk og Åpenhetsloven.  

        

Hvilke tiltak som er egnede for å motvirke faktiske eller potensielle negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, må ses på i lys av den 
identifiserte negative konsekvensen, om risikoen ligger hos en leverandør eller lenger ned i 
leverandørkjeden, og hvilke tiltak som må antas å kunne ha virkning. Mulig tiltak kan være 
skjerpede avtaleforpliktelser og oppfølging av eventuelle handlingsplaner.  

Vi vil løpende foreta aktsomhetsvurderinger, samt kartlegge og forebygge potensiell risiko både i 
vår egen virksomhet og blant våre leverandører med tanke på negativ innvirkning på 
arbeidstaker- og menneskerettigheter. 

 

 


